ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE BAGRE

CNPJ-04.314.316/0001-09

End.: AV. Barrão do Rio Branco, N°568, CEP: 68475-000 – Bagre - Para

       ATA DA SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAGRE.

REALIZADA EM 29 DE MAIO DE 2017.

      Aos vinte e nove dias do mês de maio de dois mil e dezessete, às dezenove horas.

Reuniu-se a Câmara Municipal de Bagre em seu Plenário, sob a Presidência do

Vereador Manoel de Jesus Martins de Matos, Secretariado pelos senhores

Vereadores, Antonio Euclizanor Alves Pantoja, primeiro Secretário e Luiz Antonio

Almeida Machado segundo Secretário. O Presidente solicitou ao primeiro Secretário a

verificação de quórum, Feito a verificação, constatou-se a ausência do Vereador

Francisco de Assis Rodrigues da Silva. O Presidente sob as Bênçãos de Deus deu início

a Sessão Ordinária da Câmara Municipal, de acordo com regimento. Logo em seguida

o Presidente solicitou ao segundo Secretário que fosse feita a Leitura da Bíblia como

de praxe. Prosseguindo o Presidente solicitou ao primeiro Secretario que fizesse a

leitura da Ata da Sessão anterior, lido a Ata a mesma foi colocada em discussão, não

havendo manifestação, a Ata foi colocada em votação, que foi aprovada por maioria

absoluta dos presentes. Como não havia Matéria para a Ordem do Dia o Presidente

convidou a Senhora Vereadora e os Senhores Vereadores para a Sessão Especial que

ocorrerá em seguida para debater Segurança Pública e encerrou a presente Sessão.

     Plenário da Câmara Municipal de Bagre, em 29 de maio de 2017.